
     
 CURRICULUM COUNCIL Sid: 1 / 2 
 MINNESANTECKNINGAR 
 
 2025-01-28 
 

 

 
 

Curriculum Council Kompletterande utbildning för tandläkare 
utanför EU, EES och Schweiz HT24  
 
Curriculum council hölls den 28 januari 2025 för programmet Kompletterande 
utbildning för tandläkare utanför EU, EES och Schweiz. Syftet var att diskutera 
kurserna/kursmomenten från höstterminen 2024 avseende styrkor/svagheter 
och eventuell åtgärdsplan med synpunkter från lärare och studenter.   
 
Kompletterande utbildning för tandläkare utanför EU, EES och Schweiz 
HT24 Termin 1 
 
Närvarande:  
Programledning/lärare: Nicholaos Christidis , Efthimia Panagiotidou, Patricia de 
Palma, Peggy Näsman, Tobias Regnstrand, Karin Garming Legert, Abishek Kumar 
samt Suzanne Almborg, sekreterare vid mötet 

Förhindrad att närvara: 

Anastasios Grigoriadis 

Studentrepresentant: Joseph Gawriye 

 
Vetenskapligt arbete 1, 7KT015, 2,5 Abishek Kumar 
Kursen innefattar lärarledda lektioner i vetenskapligt arbete och avslutas med en 
examination, där Mats Trulsson var opponent, samtliga slutförde kursen med 
godkänt resultat.   
 
Studenterna tyckte att det var en bra kurs, med gott om tid. Önskemål finns att 
flytta kursen till våren, och även att göra kursen mindre. 
Lärarna framhöll att kursen är viktig för att uppnå kunskap om de Nationella 
riktlinjerna, och därför inte är möjligt att göra kursen mindre.  
 
Klinikförberedande kurs, 7KT020, 13,0 Anastasios Grigoriadis 
Momentet inleder utbildningen, läses delvis med tandläkarstudenter.  
I kursen ingår undervisning om etik, sekretess och olika aspekter inför kommande 
patientarbete. Kursen utgår från seminarier, grupparbete och egen skriftlig 
uppgift. 
Några förändringar har införts under höstens kurs, tentamen i cariologi och i 
endodonti är nu digital. Arbetskort har införts på preklin i protetik, och tentamen i 
protetik har förlängts med 30 minuter. Ont om tid vid tentamen upplevdes 
tidigare som stressigt. 
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Studenterna tycker kursen är bra generellt. Men önskemål finns att dela upp 
Preklinisk cariologi och Preklinisk endodonti vid tentamen. Detta tas med i 
beaktande. Okej med uppdelning som förmiddags- och eftermiddagstentamen, 
samma dag. 
Grupparbetet med tandläkarstudenterna uppskattades. 
 
 
Klinisk färdighetsträning 1, 7KT021, 4,0 Tobias Regnstrand 
Flera olika delar ingår i denna kurs. Teori och klinik. Olika arbetsformer som 
föreläsningar, seminarier och grupparbete. Även aktivitet med KIB ingår. Alla blev 
godkända på kursen. Mycket lagar men lite patologi, kursen utökas nästa gång 
med ett seminarium i patologi. Och övning med journalskrivning i röntgen 
kommer kompletteras till nästa gång i Canvas.  
 
Studenterna tycker att kursen är bra, men önskemål finns om att få öva mer på 
att föra journalanteckningar och öva mer på granskning av stora röntgenfall.  
Bra upplägg i schemat, men önskemål finns även att få ta körkort i OPG 
(panoramaröntgen). Tobias replikerade att det blir svårt att få in i kursen, då det 
redan är en mycket kompakt utbildning. 
 
Odontologiska och medicinska stödämnen 1, 7KT022, 4,5  
Karin Garming Legert 
Ortodonti, Orofacial medicin, allmänmedicin och oral mikrobiologi, med 
seminarium om riskpatienter. Käkkirurgi och Hjärt- och lungräddning (HLR). 
Patienter med behov av antibiotikaprofylax. Robert Heyman deltar nu också i 
undervisningen. 
 
Studenterna är nöjda med och positiva till kursen. 
 
Grundläggande kurs – kompletterande utbildning för tandläkare med 
utländsk examen, 7KT019, 6,0 Patricia de Palma  
Kursen innefattas av Samhällsodontologi, författningskunskap och tandvårdsstöd 
med Patricia de Palma, Journalföring med Tatiana Tourova, Etik i tandvården med 
Efthimia Panagiotidou, ytterligare en föreläsning planeras.  
Studenterna har varit en bra och aktiv grupp.  
 
Studenterna önskar lite mer information om journalföring. Önskemål finns från en 
del studenter om digitala föreläsningar, andra studenter i kullen föredrar 
föreläsningar med en fysiskt närvarande lärare i föreläsningssal.  
  


